РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2009 г.                                          № 46/1                           х. Михайловка

  О внесении изменений в
Постановление №38 от30.12.2008г..

«Об утверждении состава

комиссии по вопросам стажа

 муниципальной службы»

 В связи со сменой кадрового состава Администрации поселения, руководствуясь ст.23  Устава муниципального образования «Михайловского сельского поселения»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте №1 фамилию Кандюрина И.Н. заменить фамилией Зимина Н.В.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                С.М. Дубравина